# Liste de prix 2025 (dès 01.04.2025)

## **MASSAGES**

### Massage classique, thérapeutique, énergétique ou intuitif

CHF 90.-

CHF 110.-

CHF 130.-

Tarif 45min CHF 70.-

(dos-nuque et/ou partie du corps)

Tarif 1h CHF 90.- (corps complet ou dos et/ou partie du corps)

Tarif 1h15 CHF 110.-

(corps complet ou dos et partie du corps)

Tarif 1h30 CHF 130.- CHF 150.-

(corps complet et spécificités)

#### Libération des mémoires musculaires

La séance CHF 130.-

### Méthode Dorn et massage Breuss

Dorn et Breuss CHF 120.-Breuss CHF 90.-Breuss + nuque CHF 100.-

Ayurvéda

Massage Abyanga CHF 130.-

Massages, rabais pour les enfants, tarif sur demande.

Massage pré et post natal CHF 120.-

Abonnements 10 séances CHF 100.-/séance prénatale

Massage bébé

3 séances individuelles CHF 210.-

# RÉFLEXOLOGIE plantaire et musculaire

La séance 1h CHF 90.- CHF 110.- CHF 110.-

## SOINS

Reiki

Le soin CHF 90.- (tarif de base, puis 90.- /heure)
Soin à distance CHF 70.- (tarif de base, puis 90.- /heure)

Soin énergétique

Le soin CHF 90.- (tarif de base, puis 90.- /heure) Soin à distance CHF 70.- (tarif de base, puis 90.- /heure)

Soins, rabais pour les enfants sur place si la séance est plus courte.

#### Harmonisation – Soin du lieu de vie

Harmonisation à distance CHF 100.- /heure

### **PSYCH-K®**

La séance CHF 90.- (tarif de base, puis 90.-/heure)

PSYCH-K®, rabais pour les enfants sur place si la séance est plus courte.

Les prix peuvent être modifiés en tout temps et sans préavis



# Liste de prix 2025 -2 (dès 01.04.2025)



Aromathèque familiale personnalisée

Tarif unique CHF 200.-

## **FORMATIONS**

Aromathérapie, la journée

En groupe CHF 180.- (minimum 3 personnes)

Mi-privée CHF 290.-

Privée CHF 400.-

Reiki

Reiki Usui 1<sup>er</sup> et 2<sup>e</sup> degré CHF 250.- (indiv. CHF 400.-) Reiki Usui 3<sup>e</sup> degré A CHF 350.- (indiv. CHF 400.-)

Reiki Usui 3<sup>e</sup> degré B Enseignant CHF 400.-



Les prix peuvent être modifiés en tout temps et sans préavis

# Liste de prix 2025 -3

## **ACCOMPAGNANTE A LA NAISSANCE - DOULA**

### Accompagnement

CHF 1'000.-Forfait « Global »

6 rencontres selon besoin (pré & post-natal) y.c. disponibilité téléphonique en tout temps et disponibilité pour l'accouchement

Durée: env. 1h30 par visite

CHF 80.-Rencontre supplémentaire

En plus du forfait « global »

Durée: env. 1h30

CHF 250.-Journée à thème

4 mamans-couples maximum

Durée: env. 6h

CHF 150.-½ journée à thème

4 mamans-couples maximum

Durée: env. 3h

CHF 120.-1 séance-rencontre

Durée: env. 1h30

Post-partum

Nuit (Durée jusqu'à 10h) CHF 280.-

> Dès la 3<sup>ème</sup> nuit 220.-CHF

Journée 4 heures CHF 200.-

CHF 120.-Journée 2 heures

Mois d'Or 1 visite = env.  $1h\frac{1}{2}$  -2h

Forfait 1 – 20 visites CHF 2'000.-(5 visites p/semaine durant 40 j) Forfait 2 – 12 visites CHF 1'320.-(3 visites p/semaine durant 40 j) Forfait 3 - 4 visites CHF 480.-(1 visite p/semaine durant 40 j)

Blessingway

Prix de base CHF 190.-

Massage pré et post natal CHF 120.-

> CHF 100.-/séance Abonnements 10 séances

Massage bébé

3 séances individuelles CHF 210.-



Les prix peuvent être modifiés en tout temps et sans préavis

